
Uchwała Nr 34/11/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 9 stycznia

2007 r.

Data opublikowania: 18.01.2007 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2007-01-09

Numer

uchwały
34/11/07

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie rozpatrzenia skargi Pana Andrzeja Celejowskiego z dnia 8 listopada 2006 r., w części dotyczącej

organizacji pracy lekarzy w Szpitalnym Oddziale Ratunkowym Wojewódzkiego Szpitala Bródnowskiego w

Warszawie.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z

późn. zm.1)), w związku z § 41 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego,

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 73/249/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 10 stycznia 2006 r. oraz § 7

ust. 2 Zasad oraz trybu przyjmowania, rozpatrywania i załatwiania skarg i wniosków w Urzędzie Marszałkowskim

Województwa Mazowieckiego, stanowiących załącznik do zarządzenia Nr 199/05 Marszałka Województwa Mazowieckiego, z

dnia 22 lutego 2005 r. w sprawie zasad oraz trybu przyjmowania, rozpatrywania 

i załatwiania skarg i wniosków w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Po zapoznaniu się z treścią skargi Pana Andrzeja Celejowskiego z dnia 8 listopada 2006 r.,

w części dotyczącej organizacji pracy lekarzy w Szpitalnym Oddziale Ratunkowym Wojewódzkiego Szpitala Bródnowskiego w

Warszawie – Zarząd Województwa Mazowieckiego nie znajduje obiektywnych podstaw, co do uznania skargi za zasadną.

§ 2.

Treść uchwały wraz z uzasadnieniem podlega doręczeniu skarżącemu.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Tomasz Siemoniak Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


